Φορητός Ηλεκτρονικός Εξοπλισμός Υποστήριξης 

Συστήματος C-ITS ή ισοδύναμο 
30213100-6 2.650,00 

Δ Θερμική Κάμερα 31682210-5 2.500,00 

ΣΥΝΟΛΟ 39.900,00 

mailto:ioannis.sym@certh.gr
http://www.certh.gr/
ΑΔΑ: ΨΥ3Γ469ΗΡ8-0ΜΠ

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Τριάντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (39.900,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/Έργου «Συνεργατικό Ευφυές 

Σύστημα Μεταφορών Υποστηριζόμενο από Μη Επανδρωμένο Αερόχημα»- «ΔΡΟΜΕΑΣ» , η οποία έχει